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Biegacze Klubu Lekkoatletycznego „Ziemia Kłodzka” po raz kolejny pokazali próbkę swoich
możliwości. W sobotę, 14 marca br. podczas Mistrzostw Dolnego Śląska w Lwówku Śląskim
zdobyli aż 3 medale. 

      

Pierwsze do rywalizacji na dystansie 300 m ruszyły dziewczęta roczników 2006-2007 Martyna
Wrzeszcz i Kinga Łukaszczuk. Dziewczyny już od samego startu trzymały się przodu stawki. Po
wspaniałym finiszu Martyna zdobyła brązowy medal, natomiast Kinga uplasowała się na
wysokim piątym miejscu. Obie dały z siebie wszystko, pokazując ogromny charakter do walki.

  

Po udanym biegu dziewcząt na start stanęli chłopcy w tym czterech naszych zawodników,
którzy również mieli do pokonania 300 m. Od samego startu prowadzenie objął Jonasz
Lewandowski i już do samego końca biegu nikomu go nie oddał wygrywając zdecydowanie. Za
plecami Jonasza, po kapitalnym finiszu zameldował się Tomasz Piękoś. Kolejny z naszych
zawodników Mikołaj Szewczun był 11, natomiast Kacper Leśniewski 23.

  

W rywalizacji chłopców na dystansie 600m roczników 2004-2005 Borys Paszkiewicz po bardzo
rozsądnym i mądrym biegu zajął 13 miejsce. 

  

Wśród młodziczek startowała Katarzyna Jarosz. Kasia zajęła 25 miejsce zdobywając cenne
doświadczenie w rywalizacji z dużo bardziej utytułowanymi zawodniczkami. 

  

„Start uważam za bardzo udany. Wszyscy dali z siebie wszystko. Myślę, że warto inwestować w
dalszy rozwój lekkiej atletyki na naszym terenie. Na razie swoje wysokie możliwości potwierdzili
biegacze, ale mamy w klubie również zdolnych zawodników innych konkurencji, na pokaz ich
możliwości przyjdzie jeszcze czas. Na koniec specjalne podziękowania kieruje w stronę władz
Gminy Kłodzko oraz dyrektora OKSiR Gminy Kłodzko Krzysztofa Matysiaka za umożliwienie
nam wyjazdu na zawody.” - powiedział trener, Michał Woś. 
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Treningi odbywają się w trzech miejscowościach:
 Ołdrzychowice Kł. – środa 16:30, sobota 16:00 Orlik 
 Wojbórz – poniedziałek 17:00, sobota 11:00 hala, od kwietnia Orlik
 Jaszkowa Dolna – poniedziałek 14:00, piątek 13:00 Orlik
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